
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
І СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

З З .О У , -3 -/ 9 / 5 / 9

РІШЕННЯ

Про утворення Департаменту з питань 
реєстрації виконавчого органу Київської міської 
ради (Київської міської державної адміністрації)

Відповідно до статей 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», законів України «Про внесення змін до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та 
деяких інших законодавчих актів України щодо децентралізації повноважень з 
державної реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 
внесення змін до Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб та 
фізичних осіб - підприємців» та деяких інших законодавчих актів України щодо 
децентралізації повноважень з державної реєстрації юридичних осіб, фізичних 
осіб - підприємців та громадських формувань», «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів місцевого 
самоврядування та оптимізації надання адміністративних послуг», з метою 
забезпечення здійснення переданих від територіальних органів Міністерства 
юстиції України, Державної міграційної служби України повноважень Київська 
міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 25 грудня 2014 року 
№ 741/741, а саме: у пункті 2 цифри «1882» та «295» замінити цифрами «1954» 
та «305» відповідно.

2. Утворити Департамент з питань реєстрації виконавчого органу Київської 
міської ради (Київської міської державної адміністрації).

3. Виконавчому органу Київської міської ради .(Київській міській 
державній адміністрації):

3.1. Вжити відповідних організаційно-правових заходів щодо виконання 
пункту 2 цього рішення.



3.2. Затвердити положення про Департамент з питань реєстрації 
виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної 
адміністрації) за попереднім погодженням із постійною комісією Київської 
міської ради з питань регламенту та депутатської етики, постійною комісією 
Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та 
міжнародних зв'язків, постійною комісією Київської міської ради з питань 
власності в установленому порядку.

3.3. Підготувати та подати на розгляд Київської міської ради зміни до 
рішень Київської міської ради, що випливають із цього рішення.

3.4. Привести свої розпорядження у відповідність до цього рішення.
4. Київському міському голові затвердити чисельність Департаменту з 

питань реєстрації виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської 
державної адміністрації) та його штатний розпис після погодження із 
Департаментом фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської 
міської державної адміністрації).

5. Внести до структури виконавчого органу Київської міської ради 
(Київської міської державної адміністрації), затвердженої рішенням Київської 
міської ради від 25 грудня 2014 року № 741/741, такі зміни:

після пункту 19 доповнити новим пунктом 20 такого змісту: «20. 
Департамент з питань реєстрації».

У зв'язку з цим пункти 20 - 22 вважати пунктами 21-23.
6. Опублікувати це рішення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської міської ради з питань місцевого самоврядування, регіональних та 
міжнародних зв'язків та постійну комісію Київської міської ради з питань 
регламенту та депутатської етики.

В. Кличко


